АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26  марта 2020 года                                                     № 58

О внесении изменений в постановление
администрации МО Колчановское сельское
поселение от 11.11.2019 года №226 «Об
утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры в муниципальном
образовании Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области  2020-2022 гг»»

           В соответствии с решениями Совета депутатов МО Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2020

года №03 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 22 от

12.12.2019 года «О   бюджете муниципального образования  Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов», от 19.02.2020 года №06 «О внесении изменений

и дополнений в решение Совета депутатов № 22 от 12.12.2019 года «О   бюджете

муниципального образования  Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годов», от 25.03.2020 года №08«О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов № 22 от 12.12.2019 года «О   бюджете муниципального

образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

руководствуясь Уставом муниципального  образования Колчановское сельское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 11.11.2019 года №226 «Об

утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном
образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области  2020-2022 гг» следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной  программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области  2020-2022 гг» пункт «Объемы и
источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

финансирование программных мероприятий

осуществляется за счет средств бюджета МО

Колчановское сельское поселение, за счет средств

бюджета Волховского муниципального района, за счет

средств областного бюджета предусмотренных

Программой и утвержденных решением Совета депутатов

о бюджете поселения на очередной финансовый год и

плановый период

Объем средств  бюджета МО Колчановское сельское

поселение, необходимый  для финансирования

Программы, составляет 15606,4 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –  5453,4 тыс.рублей;

2021 год –  5076,5 тыс.рублей;

2022 год –  5076,5 тыс.рублей.

Объем средств  бюджета Волхоского муниципального

района, необходимый  для финансирования Программы,

составляет 120,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –  40,0 тыс.рублей;

2021 год –  40,0 тыс.рублей;

2022 год –  40,0 тыс.рублей.

Объем средств  областного бюджета, необходимый  для

финансирования Программы, составляет 762,1 тыс.

рублей, в том числе:

2020 год –  762,1 тыс.рублей;

2021 год –  0,0 тыс.рублей;

2022 год –  0,0 тыс.рублей.

         1.2. РАЗДЕЛ III  Система программных мероприятий, в том числе

ресурсное обеспечение муниципальной  Программы сельского поселения изложить

следующей редакции:

РАЗДЕЛ III

 Система программных мероприятий, в том числе

ресурсное обеспечение муниципальной  Программы сельского поселения

Система программных мероприятий приведена в приложении № 2.

Ресурсы Программы будут направлены на:

-исполнение муниципальными  бюджетными учреждениями культуры сельского

поселения муниципального задания;

-пополнение библиотечных  фондов и т.д.

Общий объем финансирования Программы составляет

16 488,5 тыс. рублей.

Объемы финансирования подлежат уточнению в соответствии с  решением

Совета депутатов о  бюджете сельского поселения.

Предельные (прогнозные) объемы финансирования Программы по источникам

финансирования и направлениям расходования средств приведены в приложении № 3.

Основу финансирования Программы составляют средства бюджета МО

Колчановское сельское поселение, а также средства бюджета Волховского

муниципального района, средства областного бюджета. Средства предусмотрены на

финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг,

а также как субсидии на иные цели.

При снижении (увеличении) ресурсного обеспечения в установленном порядке

вносятся изменения в показатели Программы.

          1.3. Приложение № 2 к Программе МО Колчановское сельское поселение

«Система программных мероприятий по реализации  муниципальной  программы

«Развитие культуры в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области 2020-2022 гг»»

изложить в новой редакции согласно Приложение №1 к настоящему Постановлению.

          1.4. Приложение № 3 к Программе МО Колчановское сельское поселение

«ПРЕДЕЛЬНЫЕ (прогнозные) объемы финансирования муниципальной  Программы

«Развитие культуры в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области  2020-2022 гг»»

изложить в новой редакции согласно Приложение №2 к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

МО Колчановское сельское поселение www.колчаново.рф и опубликовать  средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Колчановское сельское поселение                               О.М.Ильина

http://www.колчаново.рф/

Утверждено постановлением главы

администрации МО Колчановское

сельское поселение от 26 марта 2020 года №58

Приложение №1 к Программе

МО Колчновское сельское поселение

                                                                          Система программных мероприятий

по реализации  муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 2020-2022 гг»

(тыс.рублей)
№

п/п

Наименование

мероприятий

Срок

исполнения

(год)

Исполнители

– получатели

бюджетных

средств

 Объемы и источники финансирования

Всего

В том числе по годам

2020 2021 2022

областной

бюджет

бюджет

Волхоского

района

местный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

Волхоского

района

местный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

Волхоского

района

местный

бюджет

1. Сохранение  прав граждан на доступ к культурным ценностям  и обеспечение свободы творчества и прав граждан на участие в культурной жизни

1.1. Сохранение культурного наследия

1.2. Сохранение и развитие творческого потенциала

1.3.  Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям

2. Поддержка учреждений сферы культуры и искусства и содействие развитию профессионального уровня работников

2.1. Обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области

1 Финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

муниципальными

бюджетными

учреждениями, в

т.ч. обеспечение

выплат

стимулирующего

характера

работникам

муниципальных

учреждений

культуры

2020-2022 МБУКС

«КСК-

Алексино»

16368,5  762,1 0,0 5453,4 0,0 0,0 5076,5 0,0 0,0 5076,5

2 На организацию

и проведение

2020-2022 МБУКС

«КСК-

120,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0

мероприятий в

сфере культуры

Алексино»

 ИТОГО   16488,5 762,1 40,0 5453,4 0,0 40,0 5076,5 0,0 40,0 5076,5

Утверждено постановлением главы

администрации МО Колчановское сельское

поселение от 26 марта 2020 года №58

Приложение № 2 к Программе

 МО Колчановское сельское поселение

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

 муниципальной  Программы «Развитие культуры в муниципальном образовании

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области  2020-2022 гг»

 Финансирование Программы (тыс. рублей)

всего 2020 год 2021 год 2022 год

Итого по Программе 16488,5 6255,5 5116,5 5116,5

В том числе:

Областной бюджет 762,1 762,1 0,0 0,0

Бюджет Волхоского

муниципального района

120,0 40,0 40,0 40,0

Бюджет сельского

поселения

15606,4 5453,4 5076,5 5076,5